PAGE
2

	СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 26.11.2021
	 № 111

	ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 8 октября 2021 года № 103

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:

1. Внести в приложении к решению Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 8 октября 2021 года № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района» следующее изменение, изложив подпункт 15.3 пункта 15 раздела 4 в следующей редакции:
«15.3. Решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района о местном бюджете утверждаются:

перечень главных распорядителей средств бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

объем поступлений доходов в бюджет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по кодам видов (подвидов) доходов;

распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

ведомственная структура расходов;

общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств;

объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации;

источники финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, перечень статей источников финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

верхний предел муниципального внутреннего долга Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом, с указанием, в том числе верхнего предела, долга по муниципальным гарантиям Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

иные показатели бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, настоящим Положением.».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                    О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                    М.В. Братерская